
 

 

 

VšĮ LIETUVOS ENERGETIKOS MUZIEJUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2022 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 
 

 

I. Bendroji dalis 

 

Lietuvos energetikos muziejaus identifikuojantys (t. y. viešojo sektoriaus subjekto kodas, 

viešojo sektoriaus subjektų grupė, prie kurios priklauso viešojo sektoriaus subjektas, ir pan.) ir jo 

veiklą (funkcijas) trumpai apibūdinantys duomenys 

 

VšĮ Lietuvos energetikos muziejus įregistruotas 2003 m. sausio 29 d. 

Teisinė forma – viešoji įstaiga. 

Įstaigos kodas – 1261476730, buveinės adresas – Rinktinės g. 2, Vilnius.  

VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre. 

Įstaigos veiklos tikslai – tenkinti viešąjį interesą vykdant kultūrinę, švietėjišką ir kitokią 

visuomenei naudingą veiklą.  

Pagrindinis įstaigos tikslas yra rinkti, saugoti, restauruoti, tyrinėti, eksponuoti ir propaguoti 

Lietuvos energetikos ir technikos istoriją ir su ja susijusius įvykius, rengti ekspozicijas bei organizuoti 

kitas parodas ir renginius. Įstaiga įgyvendindama savo pagrindinį tikslą, vykdo veiklą šiose srityse: 

 dirba tiriamąjį ir švietėjišką darbą, rengia ekspozicijas, parodas, leidinius, ekskursijas, 

paskaitas ir pan.; 

 organizuoja kūrybinio laisvalaikio ir kultūrinius renginius; 

 palaiko ryšius su panašiomis Lietuvos Respublikos ir kitų šalių organizacijomis; 

 kita veikla (nekilnojamo bei kito turto nuoma ir eksploatavimas); 

Visą gyvavimo laikotarpį muziejus kaupia energetikos istoriją, žinias apie energiją ir 

technikos mokslą, bei perduoda muziejaus lankytojams. 

VšĮ Lietuvos energetikos muziejus dalyvauja ES projekte projekte „Energetikos ir technikos 

muziejaus paslaugų išplėtimas (atnaujinant ir sukuriant ekspozicines erdves),  Lietuvos Kultūros 

tarybos projektuose ir Vilniaus miesto savivaldybės projektuose. 

VšĮ Lietuvos energetikos muziejus lėšų šaltiniai yra dotacijos iš savivaldybės biudžeto, 

dalininkų įnašai ir parama, juridinių bei fizinių asmenų teikiama parama, gautos pajamos už teikiamas 

paslaugas, tenkinant viešąjį interesą ir ūkinės komercinės veiklos pajamos bei kitos teisėtai gautos 

lėšos.  

 

Informacija apie Lietuvos energetikos muziejaus kontroliuojamus, asocijuotuosius ir kitus 

subjektus 

VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus steigėjai: Vilniaus miesto savivaldybė, Nacionalinė 

elektros energetikos asociacija, Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija. 

Dalininkai Suma, Eur Balsavim

o dalys 

Procentinė 

išraiška 

Vilniaus miesto savivaldybė 176 507,27 2,7 53,46 

Lietuvos elektros energijos asociacija (LEEA) 81 607,79 1,2 24,72 

AB „Vilniaus šilumos tinklai“ 34 418,44 0,5 10,42 

Nacionalinė Lietuvos energetikos asociacija (NLEA) 31 858,20 0,5 9,65 

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija (LŠTA) 5 792,40 0,1 1,75 

Viso 330 184,10 5 100 



2 

 

 

Informacija apie Lietuvos energetikos muziejaus filialus ar panašius struktūrinius vienetus. 

Nuoroda, kad viešojo sektoriaus subjektas neturi kontroliuojamų ir (arba) asocijuotųjų subjektų  

VšĮ Lietuvos energetikos muziejus neturi filialų ar panašių struktūrinių vienetų. 

 

Informacija apie Lietuvos energetikos muziejaus apie vidutinį darbuotojų skaičių per 

ataskaitinį laikotarpį 

2022 metais vidutinis darbuotojų skaičius įstaigoje buvo – 18, praėjusį ataskaitinį laikotarpį - 

16. 

 

Informacija apie Lietuvos energetikos muziejaus svarbias sąlygas, kuriomis veikia viešojo 

sektoriaus subjektas ir kurios gali paveikti tolesnę viešojo sektoriaus subjekto veiklą. 

Europos Sąjungos ir Vilniaus miesto savivaldybės investicijų projektas prasidėjęs 2018 m., 

ilgainiui tapo vis aktualesnis tęsėsi ir 2022 metais. Vykstant projektui muziejus negalėjo pilnai 

išnaudoti viso muziejaus erdvių, ir pilnai generuoti muziejaus pajamų. 2022 metų pabaigoje 

investicinio projekto pagalba atidaryta 1000 kv.m. po žeme Virsmo salė, joje dvi dešimtys energiją 

generuojančių eksponatų. 

Muziejaus direktoriaus Mykolo Bistricko teigimu, naujoji salė – ne įgyvendinto projekto 

pabaiga, o pradžia. „Dabar sieksime pritraukti kuo daugiau lankytojų ir parodyti jiems tą įdomų, 

aktualų turinį, kurį čia sukūrėme. Galiausiai ir senasis muziejus turi atsinaujinti – parengėme projektą 

atnaujinti interaktyvius fizikos eksponatus salėje „Technikos mokslas ir technika vaikams“ – senieji 

galėtų išvykti į kelionę po Lietuvą ir muziejus taptų mobilus, prieinamas visiems. Planuojama, kad ši 

nauja salė papildomai atneš 100 000 eur pajamų per metus. 

 

Informacija apie Lietuvos energetikos muziejaus ataskaitinio laikotarpio trukmę 

Muziejaus ataskaitinia metai sutampa su kalendoriniais metais, finansinė ataskaita sudaroma 

paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos duomenimis. Finansinių ataskaitų valiuta –eurai. 

 

 

1. Apskaitos politika 

 

 

VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus finansinės atskaitomybės ataskaitos parengtos 

vadovaujantis LR buhalterinę apskaitą reglamentuojančiais teisės aktais, Viešojo sektoriaus apskaitos 

ir finansinės atskaitomybės standartais (toliau - VSAFAS), LR buhalterinės apskaitos įstatymu, LR 

viešųjų įstaigų įstatymu bei LR finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 „Dėl 

pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ ir šio įsakymo 2018 m. gruodžio 18 d. 

Nr. 1K-443 pakeitimu. VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus parengtos finansinės ataskaitos atitinka 

VSAFAS. Finansinėje atskaitomybėje skaičiai pateikiami vienetine valiuta eurais. Finansiniai 

Asociacijos metai sutampa su kalendoriniais metais. Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje 

fiksuojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto veiklos tęstinumo, 

periodiškumo, pastovumo, piniginio mato palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. 

Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

Rengiant finansines VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus ataskaitas buvo atsižvelgiama į 

veiklos tęstinumo principą – numatoma, kad įstaiga tęs savo veiklą. 

Finansiniai VšĮ Lietuvos energetikos muziejus metai sutampa su kalendoriniais metais. 

Sudarant finansinę atskaitomybę VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus taikomi turto įkainojimo 

būdai: 

 nematerialusis turtas – įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją, 

 materialusis turtas – įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą, 

 atsargos – įsigijimo savikaina, 

 gautinos sumos – grynąja verte. 

 



3 

 

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto apskaitos politika.  

Ilgalaikiam nematerialiajam turtui priskiriamas identifikuojamas nepiniginis turtas, neturintis 

materialios formos, kuriuo įmonė disponuoja ir kurį naudodama tikisi gauti tiesioginės ir (arba) 

netiesioginės ekonominės naudos ir kurio įsigijimo savikainą galima patikimai įvertinti ir atskirti nuo 

kito turto vertės, kurio vertė nemažesnė už įmonės nusistatytą minimalią turto vertę – 500 Eur. 

Nematerialiojo turto amortizacija –nematerialiojo turto vertės mažėjimas išreiškiamas sistemingai 

paskirstant to turto amortizuojamąją vertę per jo naudingo tarnavimo laiką. VšĮ Lietuvos energetikos 

muziejaus balanse jis parodomas likutine verte, kuri apskaičiuojama iš įsigijimo savikainos atimant 

sukauptą amortizaciją. 

Ilgalaikiu materialiuoju turtu (toliau taip pat vadinamas IMT) laikomas turtas, kurį įstaiga 

ketina naudoti ilgiau nei vienerius metus, iš kurio pagrįstai tikisi gauti ekonominės naudos būsimaisiais 

laikotarpiais, kurio įsigijimo savikainą galima patikimai nustatyti ir kurio vertė nemažesnė už įmonės 

nusistatytą minimalią turto vertą – 500 Eur. Balanse materialusis turtas parodomas įsigijimo savikaina, 

atėmus sukauptą nusidėvėjimą. 

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tik tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. 

Turto rekonstravimo ir remonto darbų registravimas apskaitoje priklauso nuo tų darbų suteikiamo 

rezultato. Jeigu IMT rekonstravimas ar remontas nepagerina naudingųjų turto savybių ir nepailgina jo 

naudingo tarnavimo laiko, šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis. Visais 

kitais rekonstravimo ar remonto atvejais turto vertė didinama.  

Muziejus veikloje naudoja gautą ilgalaikį materialųjį turtą iš dalininko AB „Vilniaus šilumos 

tinklai“ pagal panaudos sutartį patikėjimo teise valdyti ir naudoti, šiam turtui pagerinti atliekamas 

Europos Sąjungos ir Vilniaus miesto savivaldybės investicijų projektas prasidėjęs 2018 m. ES projekto 

„Energetikos ir technikos muziejaus paslaugų išplėtimas (atnaujinant ir sukuriant ekspozicines erdves) 

“ 07.1.1.-CVPA-R-305-01-0004, kurio išankstiniai apmokėjimai, visos statybos, konservavimo, 

montavimo ir kitos panašios išlaidos, padarytos, iki ilgalaikio materialiojo turto vienetas bus paruoštas 

pilnai apskaitomas į nebaigtą statybą. 

Parama ar dotacija gauto ilgalaikio nematerialaus turto amortizacija ir materialaus turto 

nusidėvėjimas apskaitoje fiksuojama kaip dotacijos panaudojimas. 

 

Atsargos.  

Atsargoms priskiriamas turtas, skirtas pajamoms uždirbti per vienerius metus. Įsigijimo metu 

atsargos apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas įsigijimo 

(pasigaminimo) savikaina. Atsargų apskaitoje taikomas nuolat apskaitomų atsargų būdas, FIFO 

metodas. Atsargų, kurios įsigijus perduodamos naudoti, vertė iš karto pripažįstama sąnaudomis. Kuras 

į sąnaudas nurašomas pagal įstaigos direktoriaus patvirtintas kuro sunaudojimo normas. 

 

Per vienerius metus gautinos sumos. 

Gautinos sumos apskaitoje registruojamos jų atsiradimo dienos verte, balanse parodomos 

atėmus abejotinas skolas. Atsargų įsigijimo savikainą sudaro pirkimo kaina, nurodyta įsigijimo 

dokumentuose, atskaičius pirkimo metu gautas nuolaidas. Abejotinos skolos nustatomos peržiūrint ir 

atskirai įvertinant kiekvieną gautiną sumą.  

 

Įstatinis kapitalas. 

VšĮ Lietuvos energetikos muziejus įstatinį kapitalą sudaro turtiniai dalininkų įnašai. 

Kiekvieno dalininko įnašo vertė per 2022 metus nepasikeitė; dalininkų kapitalo dydis per 2022 metus 

nepasikeitė ir 2022 m. gruodžio 31 d. sudarė 330 184.10 Eur. 

2022 m. gruodžio 31 d. įstaigos dalininkai ir jų turtiniai įnašai buvo šie: 

Dalininkai Suma, Eur Balsavim

o dalys 

Procentinė 

išraiška 

Vilniaus miesto savivaldybė 176 507,26 2,7 53,46 

Lietuvos elektros energijos asociacija (LEEA) 81 607,79 1,2 24,72 

AB „Vilniaus šilumos tinklai“ 34 418,45 0,5 10,42 

Nacionalinė Lietuvos energetikos asociacija (NLEA) 31 858,20 0,5 9,65 

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija (LŠTA) 5 792,40 0,1 1,75 



4 

 

Viso 330 184,10 5 100 

 

 

Finansavimas.  

VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus finansavimo būdais gali būti dotacijos bei tiksliniai 

įnašai. Dotacijoms priskiriama iš valstybės arba savivaldybės biudžeto skiriamos lėšos įstaigos veiklai 

finansuoti arba ilgalaikiam turtui įsigyti arba investiciniam projektui vykdyti. Dotacijos įtraukiamos į 

apskaitą gavus lėšas, neatlygintinai gavus ilgalaikį turtą arba įsigijus jį iš programai skirtų pinigų. 

Dotacijos apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai gautos lėšos 

panaudotos įstaigos veiklai arba kai neatlygintinai gautas ir įsigytas iš tikslinio finansavimo lėšų turtas 

nudėvimas. Balanse rodoma nepanaudota dotacijos dalis. Ūkio subjektas kaupia informaciją apie 

dotacijos davėjus, gauto turto grupes. 

Tiksliniams įnašams priskiriama veiklai ir konkrečių projektų daliniam finansavimui iš 

valstybės arba savivaldybės biudžetų, dalininkų bei kitų institucijų gauta parama. Tiksliniai įnašai 

apskaitoje registruojami po jų faktiško gavimo kaip gauti tiksliniai įnašai. Tiksliniai įnašai pripažįstami 

panaudotais tiek, kiek per ataskaitinį laikotarpį kompensuota sąnaudų numatytiems tikslams 

įgyvendinti. Paslaugomis arba savanorių darbu gauta parama finansavimu nepripažįstama. 

VšĮ Lietuvos energetikos muziejus paramos sutartimi neatlygintinai naudojasi AB „Vilniaus 

šilumos tinklai“ priklausančiu ilgalaikiu turtu – Vilniaus miesto centrinės elektrinės patalpomis – ir 

kitu turtu; turto panaudos laikotarpis yra iki 2099 m. gruodžio 31 d. Atsižvelgiant į tai, kad turto 

nusidėvėjimo suma yra reikšminga, ji pripažįstama kaip gauta parama sumoje 22 753.80 eurai ir 

pripažįstama visa paramos suma panaudota per ataskaitinį apskaitos laikotarpį. 

 

Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) apskaitos principai. 

VšĮ Lietuvos energetikos muziejus paramos sutartimi suteikta teise neatlygintinai valdo ir 

naudojasi AB „Vilniaus šilumos tinklai“ priklausančiu ilgalaikiu turtu – Vilniaus miesto centrinės 

elektrinės patalpomis – ir kitu turtu; turto panaudos laikotarpis yra iki 2099 m. gruodžio 31 d. 

Atsižvelgiant į tai, kad turto nusidėvėjimo suma yra reikšminga, ji pripažįstama kaip gauta parama 

sumoje 22 753.80 eurai ir pripažįstama visa paramos suma panaudota per ataskaitinį apskaitos 

laikotarpį. 

 

Apskaitos politika dėl informacijos grupavimo pagal segmentus 

Pajamos, sąnaudos, turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai ir pinigų srautai priskiriami  

prie pirminio poilsis, kultūra ir religija veiklos segmento, kurių priskyrimas prie segmento reikalingas, 

norint pateikti informaciją apie segmentui tenkančias sąnaudas. 

Kultūros veiklai vykdyti gauti, skiriami ir naudojami muziejaus ištekliai ir finansavimas 

Turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, pajamos, sąnaudos ir pinigų srautai priskiriami prie 

pirminio poilsis, kultūra ir religija veiklos segmento.  
 

Įsipareigojimai. 

VšĮ Lietuvos energetikos muziejus įsipareigojimus apskaitoje pripažįsta ir atvaizduoja 

balanse, kai įmonė įgyja prievoles, kurios turės būti įvykdytos. Įsipareigojimai įvertinami savikaina. 

 

Pajamos.  

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, 

kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos pripažįstamos tik pardavus prekes ar 

suteikus paslaugas. Pinigai, gauti iš anksto apmokėjus už prekes ar suteiktas paslaugas, apskaitoje 

rodomi kaip ūkio subjekto įsipareigojimų pirkėjams didėjimas. 

Pagrindines veiklos pardavimo pajamas sudaro pajamos iš muziejinės veiklos (bilietai, gido 

paslaugos, edukacijos, ekskursijos), patalpų nuoma renginiams ir renginių organizavimas, kita nuoma. 

Finansavimo pajamos – gautų ar gautinų finansavimo sumų dalis, panaudota per ataskaitinį 

laikotarpį turėtoms sąnaudoms kompensuoti.  

 



5 

 

Sąnaudos. Sąnaudos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 

laiką. Sąnaudomis pripažįstama tik ta ataskaitinio ar ankstesnių laikotarpių išlaidų dalis, kuri tenka per 

ataskaitinį laikotarpį uždirbtoms pajamoms. 

Sąnaudos yra skirstomos į veiklos sąnaudas ir kitas sąnaudas. Prie veiklos sąnaudų 

priskiriamos pardavimų, darbo apmokėjimo, nusidėvėjimo (amortizacijos), patalpų išlaikymo, ryšių, 

transporto ir kitos veiklos sąnaudos. 

Prie kitų sąnaudų priskiriami ilgalaikio turto ir investicijų perleidimo nuostoliai, valiutos 

kurso neigiama įtaka, ataskaitiniam laikotarpiui tenkančios mokėti palūkanos, baudos ir delspinigiai 

bei sąnaudos nesusijusios su tipine ūkine subjekto veikla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Ilgalaikis nematerialusis ir materialusis turtas (Eur) 

 

 

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ  

                    

Eil. 

Nr. 

Straipsniai Plėtros 

darbai 

Programinė 

įranga ir 

jos 

licencijos 

Patentai, 

autorių ir 

kitos teisės 

Nematerialiosios 

vertybės 

Kitas 

nematerialusis 

turtas 

Nebaigti 

projektai 

Išankstiniai 

apmokėjimai 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
  4,295.12     424,025.73     428,320.85 

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį               0.00 

2.1 
pirkto nematerialiojo turto įsigijimo 

savikaina 
              0.00 

2.2 

neatlygintinai gauto nematerialiojo 

turto įsigijimo  

      savikaina 

              0.00 

2.3 

nematerialusis turtas, įsigytas pagal 

finansinės nuomos  

      (lizingo) sutartis 

              0.00 

3 

Parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį 

              0.00 

3.1 parduoto               0.00 

3.2 perduoto               0.00 

3.3 nurašyto               0.00 

4 Pergrupavimai (+/-)               0.00 



7 

 

5 Kiti pokyčiai (jungimai)               0.00 

6 

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2+3+4+5) 

  3,632.80     411,202.29     414,835.09 

6.1 

Iš jos: 

     Nematerialiojo turto, kuris yra 

visiškai amortizuotas,  

     tačiau vis dar naudojamas viešojo 

sektoriaus subjekto  

     veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina 

              0.00 

7 
Sukaupta amortizacijos suma 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
X -2,228.04   X -373,989.66 X X -376,217.70 

8 
Neatlygintinai gauto nematerialiojo 

turto sukaupta amortizacijos suma 
X     X   X X 0.00 

9 
Apskaičiuota amortizacijos suma per 

ataskaitinį laikotarpį 
X -0.04   X -3,814.36 X X -3,814.40 

10 

Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto nematerialiojo turto 

amortizacijos suma 

X     X   X X 0.00 

10.1 parduoto X     X   X X 0.00 

10.2 perduoto X     X   X X 0.00 

10.3 nurašyto X     X   X X 0.00 

11 Pergrupavimai (+/-) X     X   X X 0.00 

12 Kiti pokyčiai (jungimai) X     X   X X 0.00 

13 

Sukaupta amortizacijos suma 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8+9+10+11+12) 

X -2,228.08   X -377,804.02 X X -380,032.10 

14 
Nuvertėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 
              0.00 

15 
Neatlygintinai gauto nematerialiojo 

turto sukaupta nuvertėjimo suma 
              0.00 

16 
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per 

ataskaitinį laikotarpį 
              0.00 

17 
Panaikinta nuvertėjimo suma per 

ataskaitinį laikotarpį 
              0.00 

18 

Sukaupta parduoto, perduoto ir 

nurašyto nematerialiojo turto 

nuvertėjimo suma 

              0.00 

18.1 parduoto               0.00 



8 

 

18.2 perduoto               0.00 

18.3 nurašyto               0.00 

19 Pergrupavimai (+/-)               0.00 

20 Kiti pokyčiai (jungimai)               0.00 

21 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16+17+18+19+20) 

              0.00 

22 

Nematerialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6+13+21) 

  1,404.72     33,398.27     34,802.99 

23 

Nematerialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1+7+14) 

  937.24     25,841.43     26,778.67 

24 

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos 

sąnaudos už teisę naudotis programine 

įranga ir licencijomis 

X   X X X X X 0.00 

25 

Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos 

sąnaudos nematerialiųjų vertybių 

tvarkymui ir apsaugai 

X X X   X X X 0.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS 

VERTĖS PASIKEITIMĄ  

      Žemė           

Eil. 

Nr. 

Straipsniai Laisva 

valstybinė 

žemė 

Sklypai 

(valstybinė 

žemė) 

Sklypai 

(savivaldybių 

žemė) 

Nekilnojamosios 

kultūros 

vertybės 

Kilnojamosios 

kultūros 

vertybės 

Kitos 

vertybės 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



9 

 

1 
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 
      85.00 33,709.60   33,794.60 

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)         11,430.00   11,430.00 

2.1 pirkto turto įsigijimo savikaina         11,430.00   11,430.00 

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina               

2.3 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo 

   savikaina 

              

3 
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3) 
              

3.1 parduoto               

3.2 perduoto               

3.3 nurašyto               

4 Pergrupavimai (+/-)               

5 Kiti pokyčiai (jungimai)               

6 
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2+3+4+5) 
      85.00 45,139.60   45,224.60 

7 

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 

vertės metodu 

X X X     X   

8 
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma 
X X X     X   

9 
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3) 
X X X     X   

9.1 parduoto X X X     X   

9.2 perduoto X X X     X   

9.3 nurašyto X X X     X   

10 Pergrupavimai (+/-) X X X     X   



10 

 

11 Kiti pokyčiai (jungimai) X X X     X   

12 

Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 

vertės metodu (7+8+9+10+11) 

X X X     X   

13 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės 

metodu 

X X X     X   

14 
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma 
X X X     X   

15 
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį 
X X X     X   

16 
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3) 
X X X     X   

16.1 parduoto X X X     X   

16.2 perduoto X X X     X   

16.3 nurašyto X X X     X   

17 Pergrupavimai (+/-) X X X     X   

18 Kiti pokyčiai (jungimai) X X X     X   

19 

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 

metodu (13+14+15+16+17+18) 

X X X     X   

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje               

21 
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 

sukauptos tikrosios vertės pokytis 
              

22 
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma (+/-) 
              



11 

 

23 
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios 

vertės suma (23.1+23.2+23.3) 
              

23.1 parduoto               

23.2 perduoto               

23.3 nurašyto               

24 Pergrupavimai (+/-)               

25 Kiti pokyčiai (jungimai)               

26 
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(20+21+22+23+24+25) 
              

26.1 

Iš jos: 

   vertė, nustatyta nepriklausomų turto 

   vertintojų 

              

26.2 vidutinė rinkos vertė               

26.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina               

26.4 
įstaigos vadovo sudarytos komisijos 

   nustatyta vertė 
              

27 
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+12+19+26) 
      85.00 45,139.60   45,224.60 

27.1 

Iš jos: 

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties 

   laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė 

              

27.2 
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė 
              

27.3 

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

   įvykdymo garantija, likutinė vertė 

              

27.4 

žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 

   veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 

   nuomos gauti, likutinė vertė 

        X X   



12 

 

28 
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1+7+13+20) 
      85.00 33,709.60   33,794.60 

28.1 

Iš jos: 

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties 

   laikotarpis nepasibaigęs, likutinė vertė 

              

28.2 
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė 
              

28.3 

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės 

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų 

   įvykdymo garantija, likutinė vertė 

              

28.4 

žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 

   veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 

   nuomos gauti, likutinė vertė 

        X X   

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE, BALANSINĖS VERTĖS 

PASIKEITIMĄ  

Eil. 

Nr. 
Straipsniai Pastatai 

Infrastruktūros 

statiniai 

Kiti 

statiniai 

Mašinos ir 

įrenginiai 

Transporto 

priemonės 

Baldai, 

biuro 

įranga ir 

kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

turtas 

Nebaigta 

statyba 

Išankstiniai 

apmokėjimai 
Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 

Įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

      637,945.42   248,959.43 2,377,941.50   3,264,846.35 



13 

 

2 
Įsigijimai per ataskaitinį 

laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4) 
          8,255.56 321,875.21   330,130.77 

2.1 

pirkto turto (išskyrus 

nurodytą 2.3 ir 2.4 

   papunkčiuose) įsigijimo 

savikaina 

          8,255.56 321,875.21   330,130.77 

2.2 
neatlygintinai gauto turto 

įsigijimo savikaina 
                0.00 

2.3 

pagal finansinės nuomos 

(lizingo) požymius 

   atitinkančias sutartis 

įsigyto turto įsigijimo 

   savikaina 

                0.00 

2.4 

turtas, dėl kurio sudarytos 

valdžios ir 

   privataus sektorių 

partnerystės sutartys 

                0.00 

3 

Parduoto, perduoto ir 

nurašyto turto suma per 

ataskaitinį laikotarpį 

(3.1+3.2+3.3) 

          -15,371.84     -15,371.84 

3.1 parduoto                 0.00 

3.2 perduoto                 0.00 

3.3 nurašyto           -15,371.84     -15,371.84 

4 Pergrupavimai (+/-)                 0.00 

5 Kiti pokyčiai (jungimai)                 0.00 

6 

Įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

(1+2+3+4+5) 

      637,945.42   241,843.15 2,699,816.71   3,579,605.28 

6.1 

Iš jos: 

   turto, kuris yra visiškai 

nudėvėtas, tačiau vis 

   dar naudojamas viešojo 

sektoriaus subjekto 

   veikloje, įsigijimo arba 

pasigaminimo 

   savikaina 

                0.00 



14 

 

7 

Sukaupta nusidėvėjimo 

suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje 

      -624,057.83   -53,384.01 X X -677,441.84 

8 
Neatlygintinai gauto turto 

sukaupta nusidėvėjimo suma 
            X X 0.00 

9 

Apskaičiuota nusidėvėjimo 

suma per ataskaitinį 

laikotarpį 

      -1,232.64   -1,316.24 X X -2,548.88 

10 

Sukaupta parduoto, perduoto 

ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma 

(10.1+10.2+10.3) 

            X X 0.00 

10.1 parduoto             X X 0.00 

10.2 perduoto             X X 0.00 

10.3 nurašyto             X X 0.00 

11 Pergrupavimai (+/-)             X X 0.00 

12 Kiti pokyčiai (jungimai)             X X 0.00 

13 

Sukaupta nusidėvėjimo 

suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 

(7+8+9+10+11+12) 

      -625,290.47   -54,700.25 X X -679,990.72 

14 

Nuvertėjimo suma 

ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje 

          -3,865.97     -3,865.97 

15 
Neatlygintinai gauto turto 

sukaupta nuvertėjimo suma 
                0.00 

16 

Apskaičiuota nuvertėjimo 

suma per ataskaitinį 

laikotarpį 

                0.00 

17 
Panaikinta nuvertėjimo suma 

per ataskaitinį laikotarpį 
                0.00 

18 

Sukaupta parduoto, perduoto 

ir nurašyto turto nuvertėjimo 

suma (18.1+18.2+18.3) 

                0.00 



15 

 

18.1 parduoto                 0.00 

18.2 perduoto                 0.00 

18.3 nurašyto                 0.00 

19 Pergrupavimai (+/-)                 0.00 

20 Kiti pokyčiai (jungimai)                 0.00 

21 

Nuvertėjimo suma 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 

(14+15+16+17+18+19+20) 

          -3,865.97     -3,865.97 

22 

Ilgalaikio materialiojo turto 

likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

(6+13+21) 

      12,654.95   183,276.93 2,699,816.71   2,895,748.59 

22.1 

Iš jos: 

   pagal finansinės nuomos 

(lizingo) požymius 

   atitinkančias sutartis 

įsigyto turto, kurio 

   finansinės nuomos 

(lizingo) sutarties 

   laikotarpis nėra pasibaigęs, 

likutinė vertė 

                0.00 

22.2 

turto, dėl kurio sudarytos 

valdžios ir privataus 

   sektorių partnerystės 

sutartys, likutinė vertė 

                0.00 

22.3 

turto, kurio kontrolę riboja 

sutartys ar teisės 

   aktai, ir turto, užstatyto 

kaip įsipareigojimų 

   įvykdymo garantija, 

likutinė vertė 

                0.00 

22.4 

nebenaudojamo viešojo 

sektoriaus subjekto 

   veikloje turto likutinė vertė 

                0.00 

22.5 

laikinai nenaudojamo 

viešojo sektoriaus 

   subjekto veikloje turto 

likutinė vertė 

                0.00 



16 

 

22.6 

pastatų, kurie nenaudojami 

įprastoje veikloje, 

   bet yra laikomi vien tik 

pajamoms iš nuomos 

   gauti, likutinė vertė 

      X X X X X 0.00 

23 

Ilgalaikio materialiojo turto 

likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

(1+7+14) 

      12,021.47   102,505.11 2,377,941.50   2,492,468.08 

23.1 

Iš jos: 

   pagal finansinės nuomos 

(lizingo) požymius 

   atitinkančias sutartis 

įsigyto turto, kurio 

   finansinės nuomos 

(lizingo) sutarties 

   laikotarpis nėra pasibaigęs, 

likutinė vertė 

                0.00 

23.2 

turto, dėl kurio sudarytos 

valdžios ir privataus 

   sektorių partnerystės 

sutartys, likutinė vertė 

                0.00 

23.3 

turto, kurio kontrolę riboja 

sutartys ar teisės 

   aktai, ir turto, užstatyto 

kaip įsipareigojimų 

   įvykdymo garantija, 

likutinė vertė 

                0.00 

23.4 

nebenaudojamo viešojo 

sektoriaus subjekto 

   veikloje turto likutinė vertė 

                0.00 

23.5 

laikinai nenaudojamo 

viešojo sektoriaus 

   subjekto veikloje turto 

likutinė vertė 

                0.00 

23.6 

pastatų, kurie nenaudojami 

įprastoje veikloje, 

   bet yra laikomi vien tik 

pajamoms iš nuomos 

   gauti, likutinė vertė 

      X X X X X 0.00 

 

 



17 

 

2. Ilgalaikio materialiojo turto grupėms taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo mažiausio iki didžiausio (metais): 
 

Ilgalaikio turto grupė Normos 

Nematerialusis turtas 1–4 

Mašinos ir įrengimai 1–5 

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrengimai 1–6 

Kitas materialusis turtas 1–4 

 

3. Atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir nebaigtos vykdyti sutarys (Eur) 

 

                    

Eil. 

Nr. 

Straipsniai* Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos 

Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius 

Nebaigta 

gaminti 

produkcija 

Nebaigtos 

vykdyti 

sutartys 

Pagaminta 

produkcija 

Atsargos, 

skirtos 

parduoti 

Ilgalaikis 

materialusis 

ir biologinis 

turtas, 

skirtas 

parduoti 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje 
          923.11   923.11 

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)   7,009.67       11,996.02   19,005.69 

2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina   7,009.67       11,996.02   19,005.69 

2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina                 

3 
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4) 
          -8,657.38   -8,657.38 

3.1 Parduota                 

3.2 Perleista (paskirstyta)                 

3.3 Sunaudota veikloje           -8,657.38   -8,657.38 

3.4 Kiti nurašymai                 

4 Pergrupavimai (+/-)                 

5 Kiti pokyčiai (jungimai)                 

6 
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (1+2+3+4+5) 
  7,009.67       4,261.75   11,271.42 

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio                 



18 

 

pradžioje 

8 
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų 

sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo) 
                

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį                 

10 
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma 
                

11 

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 

nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4) 

                

11.1 Parduota                 

11.2 Perleista (paskirstyta)                 

11.3 Sunaudota veikloje                 

11.4 Kiti nurašymai                 

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)                 

13 Kiti pokyčiai (jungimai)                 

14 
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9+10+11+12+13) 
                

15 
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (6+14) 
  7,009.67       4,261.75   11,271.42 

16 
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje (1+7) 
          923.11   923.11 

 

4. Per vienerius metus gautinos sumos (Eur) 
 

                
 

  

Eil. 

Nr. 

Straipsniai 

Iš viso 

Tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų 

Tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų 

Iš viso 

Tarp jų iš 

viešojo 

sektoriaus 

subjektų 

Tarp jų iš 

kontroliuojamų 

ir asocijuotųjų 

ne viešojo 

sektoriaus 

subjektų 

 

Kiti 

pokyčiai 

(jungimai) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

9 



19 

 

1 
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, 

iš viso (1.1+1.2+.1.3+1.4+1.5+1.6) 
119,833.13 2,221.75   57,921.12     

 
  

1.1 Gautinos finansavimo sumos             
 

  

1.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 448.61 448.61         
 

  

1.2.1 Gautini mokesčiai             
 

  

1.2.2 Gautinos socialinės įmokos 448.61 448.61         
 

  

1.3 
Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 

prekes, turtą, paslaugas 
71,345.54 1,773.14   10,087.00     

 
  

1.3.1 Gautinos sumos už turto naudojimą             
 

  

1.3.2 Gautinos sumos už parduotas prekes             
 

  

1.3.3 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 71,345.54 1,773.14   10,087.00     
 

  

1.3.4 Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą             
 

  

1.3.5 Kitos             
 

  

1.4 
Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos 

netesybos 
47,834.12     47,834.12     

 
  

1.5 Sukauptos gautinos sumos             
 

  

1.5.1 Iš biudžeto             
 

  

1.5.2 Kitos             
 

  

1.6 Kitos gautinos sumos 204.86           
 

  

2 
Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
            

 
  

2.1 Gautinų mokesčių ir socialinių įmokų nuvertėjimas             
 

  

2.1.1 Gautinų mokesčių nuvertėjimas             
 

  

2.1.2 Gautinų socialinių įmokų nuvertėjimas             
 

  

2.2 Gautinų finansavimo sumų nuvertėjimas             
 

  

2.3 
Gautinų sumų už turto naudojimą, parduotas prekes, 

turtą, paslaugas nuvertėjimas 
            

 
  

2.4 Sukauptų gautinų sumų nuvertėjimas             
 

  



20 

 

2.5 Kitų gautinų sumų nuvertėjimas             
 

  

3 
Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė 

(1+2) 
119,833.13 2,221.75   57,921.12     

 
  

 

 

5. Pinigai ir pinigų ekvivalentai (Eur) 

 

    
Ataskaitinio 

paskutinė 

laikotarpio 

diena 
    

 
  

Eil. 

Nr. 

Straipsniai 

Iš viso 
Biudžeto 

asignavimai 
Iš viso 

Biudžeto 

asignavimai  

Kiti pokyčiai 

(jungimai) 

1 2 3 4 5 6 
 

7 

1 
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 
292,870.10   458,286.78   

 
  

1.1 Pinigai bankų sąskaitose 259,141.08   444,708.00   
 

  

1.2 Pinigai kasoje  33,729.02   13,578.78   
 

  

1.3 Pinigai kelyje          
 

  

1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose         
 

  

1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas         
 

  

1.6 Pinigų ekvivalentai         
 

  

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)         
 

  

2.1 Pinigai bankų sąskaitose          
 

  

2.2 Pinigai kasoje          
 

  

2.3 Pinigai kelyje          
 

  

2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose         
 

  

2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas         
 

  

2.6 Pinigų ekvivalentai         
 

  

3 Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)         
 

  

3.1 Pinigai bankų sąskaitose          
 

  

3.2 Pinigai kasoje          
 

  

3.3 Pinigai kelyje          
 

  

3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose         
 

  



21 

 

3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas         
 

  

3.6 Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių          
 

  

3.7 Kiti pinigų ekvivalentai          
 

  

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 292,870.10   458,286.78   
 

  

5 Iš jų išteklių fondų lėšos          
 

  

Pinigus banke sudaro nuosavos lėšos, bei ES projekto 07.01.01-CVPA-R-305-01-0004 gautos, bet nesunaudotos lėšos, grąžintina 100 eur nepanaudota 

dotacija Vilniaus miesto savivaldybei. Pinigus kasoje sudaro nuosavos lėšos. 

 

6. Nuosavas kapitalas (Eur) 

 

Dalininkai Suma, Eur Balsavim

o dalys 

Procentinė 

išraiška 

Vilniaus miesto savivaldybė 176 507,26 2,7 53,46 

Lietuvos elektros energijos asociacija (LEEA) 81 607,79 1,2 24,72 

AB „Vilniaus šilumos tinklai“ 34 418,45 0,5 10,42 

Nacionalinė Lietuvos energetikos asociacija (NLEA) 31 858,20 0,5 9,65 

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija (LŠTA) 5 792,40 0,1 1,75 

Viso 330 184,10 5 100 

 

 
Investuotojo 

kodas 
Investuotojo pavadinimas Investicijos suma 

Investuotojai VSS 

  
176,507.26 

188710061 Vilniaus miesto savivaldybės administracija 176,507.26 

Investuotojai ne 

VSS 
  153,676.84 

TP-999 Ne viešojo sektoriaus subjektas 153,676.84 

 

 

2022-12-31 dalininkų kapitalas – 330 184.10 Eur.;  Ataskaitinių 2022 metų veiklos rezultatas – 118 974.48 Eur perviršis; Ankstesnių laikotarpių veiklos 

rezultatas – 192 455.07 Eur. Nuostolis; Bendras sukauptas veiklos rezultatas – 73 480.59 Eur. Nuostolis; 2022-12-31 kapitalas / grynasis turtas – 256 

703.51 Eur. 



 

 

 

7. Finansavimas (Eur) 
 

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį 
Eil.

Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje
Finansavimo 

sumos 

(gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą

Finansa

vimo 

sumų 

pergrup

avimas*

Neatlygi

ntinai 

gautas 

turtas

Perduot

a 

kitiems 

viešojo 

sektoria

us 

subjekta

ms

Finansa

vimo 

sumų 

sumažėji

mas dėl 

turto 

pardavi

mo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

panaudojimo 

savo veiklai

Finansav

imo 

sumų 

sumažėji

mas dėl 

jų 

perdavim

o ne 

viešojo 

sektoriau

s 

subjekta

ms

Finansav

imo 

sumos 

grąžintos

Finansav

imo 

sumų 

(gautinų) 

pasikeiti

mas

Kiti 

pokyčiai 

(jungima

i)

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

14=3+4+5+6+

7+8

+9+10+11+12

+13

1

Iš valstybės biudžeto 

(išskyrus valstybės 

biudžeto dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

48,513.76 56,332.28 -49,700.00 55,146.04

1.1
Nepiniginiam turtui 

įsigyti

1.2
Kitoms išlaidoms 

kompensuoti
48,513.76 56,332.28 -49,700.00 55,146.04

2

Iš savivaldybės biudžeto 

(išskyrus  savivaldybės 

biudžeto asignavimų  dalį 

gautą  iš Europos 

Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų)

1,067,591.57 335,287.70 -233,019.98 1,169,859.29

2.1
Nepiniginiam turtui 

įsigyti

2.2
Kitoms išlaidoms 

kompensuoti
1,067,591.57 335,287.70 -233,019.98 1,169,859.29

3

Iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų 

( finansavimo sumų dalis 

kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant 

finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės 

biudžetų ES  projektams 

finansuoti)

1,702,429.55 118,267.20 -13,066.06 1,807,630.69

3.1
Nepiniginiam turtui 

įsigyti

3.2
Kitoms išlaidoms 

kompensuoti
1,702,429.55 118,267.20 -13,066.06 1,807,630.69

4 Iš kitų šaltinių 52,753.80 -52,753.80 0.00

4.1
Nepiniginiam turtui 

įsigyti

4.2
Kitoms išlaidoms 

kompensuoti
52,753.80 -52,753.80 0.00

5
Iš viso finansavimo 

sumų
2,818,534.88 562,640.98 -348,539.84 3,032,636.02

 
 

2022 m. VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus gautas finansavimas iš Valstybės biudžeto 

projektų įgyvendinimui – 56 332.28  Eur., iš jų : 

- Lietuvos Kultūros ministerija, Projektui „Pranciškaus Skorinos metams paminėti 

skirtos edukacinės programos sukūrimas apie P. Skorinos naudotą spaudos 

techniką, pristatymas ir vykdymas“  – 15 000.00 Eur. 



23 

 

- Lietuvos Kultūros taryba, Projektas „Energetikos ir technikos muziejaus 

autentiškos įrangos „atgaivinimas“ pasitelkiant papildytos realybės technologiją“  

– 20 000.00 Eur. 

- Lietuvos Kultūros taryba, Projektas "Instaliacija „ELECTRIC DIVA“ – 7 000.00 

Eur. 

- Lietuvos Kultūros taryba, Projektas "Interaktyvaus ekspozicinio stendo, 

papildančio Vilniaus kraštovaizdį sukūrimas“  – 7 700.00 Eur. 

- Valstybės biudžetas per Vilniaus miesto savivaldybę - Užimtumo didinimo 

programa – 5 622.28 Eur.; 

- Valstybės biudžeto lėšos per Vilniaus miesto savivaldybę lėšos neformalaus 

švietimo kompensacijai – 1 010.00 Eur. 

 

2022 m. VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus gautas veiklos finansavimas iš Savivaldybės 

biudžeto - Vilniaus m. savivaldybės – 335 287.70 Eur. kurią sudaro: 

Savivaldybės biudžeto asignavimai – 214 457.70 Eur.: 

- Dotacija veiklai finansuoti – 100 000.00 Eur; 

- Dotacija veiklai finansuoti išaugusioms kainoms kompensuoti– 13 500.00 Eur; 

- Savivaldybės Biudžeto lėšos pajamoms, patirtoms dėl nemokamo lankymosi 

muziejuje paskutinį mėnesio sekmadienį nuolatinėse ekspozicijose, kompensuoti –  

6 597.50 Eur. 

- Savivaldybės Biudžeto lėšos pajamoms, patirtoms dėl nemokamo lankymosi 

muziejuje paskutinį mėnesio sekmadienį nuolatinėse ekspozicijose, kompensuoti – 

43 127.00 Eur 

- Savivaldybės Biudžeto lėšos pajamoms, patirtoms dėl nemokamo lankymosi 

muziejuje paskutinį mėnesio sekmadienį nuolatinėse ekspozicijose, kompensuoti – 

47 183.70 Eur 

- Savivaldybės Biudžeto lėšos viešojo transporto bilietų (su vilniečio kortelėmis) 

įsigijimo išlaidoms apmokėti – 4 049.50 Eur 

Savivaldybės biudžeto investiciniai  - 100 000.00 Eur.: 

-  ES projekto „Energetikos ir technikos muziejaus paslaugų išplėtimas (atnaujinant 

ir sukuriant ekspozicines erdves) “ 07.1.1.-CVPA-R-305-01-0004 – 100 000.00 

Eur;  

Savivaldybės biudžeto projektai – 18 830.00 Eur.: 

- Projektas „ Interaktyvi instaliacija“ – 2 500.00 Eur.; 

- Projektas „Kultūra visiems" – 7 330.00 Eur; 

- Projektas "Instaliacija „ELECTRIC DIVA“, savivaldybės biudžeto lėšos per VšĮ 

„GO Vilnius“ – 9 000.00 Eur. 

Savivaldybės biudžeto lėšos neformalaus švietimo kompensacijai – 1 010.00 Eur. 

Savivaldybės biudžeto lėšos Vaikų vasaros stovyklai – 2 000.00 Eur., (gauta 2 100.00 eur, 

grąžintina nepanaudota lėšų dalis -100.00 eur.) 

  

2022 m. VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus gautas finansavimas iš Europos sąjungos 

projektų įgyvendinimui – 108 267.20  Eur: 

- ES projekto „Energetikos ir technikos muziejaus paslaugų išplėtimas (atnaujinant 

ir sukuriant ekspozicines erdves) “ 07.1.1.-CVPA-R-305-01-0004 iš ESF -  108 

267.20 Eur. 

 

2022 m. VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus gautas veiklos finansavimas tiksliniais įnašais 

– 30 000 Eur: 

- Nacionalinė Lietuvos energetikos asociacijos (dalininko) įnašas – 25 000 Eur. 

- AB „Vilniaus šilumos tinklai“ (dalininko) įnašas – 0.00 Eur. 

- Lietuvos šilumos tiekėjų asociacijos (dalininko) įnašas – 5 000.00 Eur. 

- Lietuvos energetikos asociacija – 0.00 Eur. 

 



24 

 

2021 m. VšĮ Lietuvos energetikos muziejaus gauta parama suteiktų paslaugų verte – 22 

753.80 Eur: 

 Gauta parama suteiktų paslaugų verte (AB „Vilniaus šilumos tinklai“ turto nusidėvėjimas 

turto naudojimo laikotarpiui per ataskaitinius metus) – 22 753.80 Eur. 

 

2022 m. ataskaitinio laikotarpio pabaigoje finansavimo likutį sudarė ilgalaikio turto, įsigyto 

dotacijų ar paramos būdu likutinės vertės, ESF projekto 07.01.01-CVPA-R-305-01-0004 nebaigta 

statyba. 

 

Finansavimo sumų likučiai 

Eil.

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavi

mo sumos 

(gautinos)

Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

Finansavimo 

sumos 

(gautinos)

Finansavimo 

sumos 

(gautos)

Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7 9 10 11=9+10

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

48,513.76 48,513.76 55,146.04 55,146.04

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1,067,591.57 1,067,591.57 1,169,859.29 1,169,859.29

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų  

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama 

iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansvimo sumų iš valstybės ar 

savivaldybės biudžetų ES  projektams 

finansuoti)

1,702,429.55 1,702,429.55 1,807,630.69 1,807,630.69

4 Iš kitų šaltinių 0.00 0.00

5 Iš viso 2,818,534.88 2,818,534.88 3,032,636.02 3,032,636.02  
 

8. Įsipareigojimų būklė (Eur) 

Eil.

Nr.

Straipsniai

Iš viso

Tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Tarp jų 

kontroliuoj

amiems ir 

asocijuoties

iems ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Iš viso

Tarp jų 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Tarp jų 

kontroliuoj

amiems ir 

asocijuoties

iems ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Kiti 

pokyčiai 

(jungimai)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 

finansavimo sumos

2
Su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai
12,221.49

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 106,494.30 53,377.88

4 Sukauptos mokėtinos sumos 3,817.00

4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos

4.3 Kitos sukauptos sąnaudos

4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos 3,817.00

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 100.00 100.00 47,834.12

5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.2.1 Mokesčių, gautų avansu, sumos

5.2.2
Socialinių įmokų, gautų avansu, 

sumos

5.2.3 Kiti gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3 Kitos mokėtinos sumos 100.00 100.00 47,834.12

6
Kai kurių mokėtinų sumų balansinė 

vertė (1+2+3+4+5)
110,411.30 100.00 113,433.49

 
 

 



25 

 

9. Veiklos pajamos (Eur) 

 

Pagrindinės veiklos ir kitos pajamos 

 

Eil. 

Nr. 
Straipsniai* 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 295,791.49 171,022.68 

1.1 Pajamos iš rinkliavų ir žyminio mokesčio     

1.2 
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų 

investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus 
    

1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 295,791.49 171,022.68 

1.3.1 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos 233,571.24 171,022.68 

1.3.2 Nuomos pajamos (pagrindinė veikla) 62,220.25   

1.4 Kitos     

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos     

3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 295,791.49 171,022.68 

 

 

Kitos veiklos pajamos 

Eil. 

Nr. 
Veiklos sąnaudų grupės 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjusio  

ataskaitinio 

laikotarpio 

paslaugų 

sąnaudų 

perklasifikavimas 

1 2 3 4 5 

1 Kitos veiklos pajamos 960.00 140.00 X 

1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo     X 

1.2 
Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto 

pardavimo pelnas 
    X 

1.3 Nuomos pajamos 960.00 140.00 X 

1.4 Pajamos iš administracinių baudų     X 

1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**     X 

1.6 Kitos     X 

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos     X 

3 Kitos veiklos sąnaudos     X 

3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina (kita veikla)     X 

3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo (kita veikla)     X 

3.3 
Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos (kita 

veikla) 
    X 

3.4 Paslaugų sąnaudos (kita veikla)       

3.5 
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos (kita 

veikla) 
    X 



26 

 
3.6 Kitos veiklos mokesčių sąnaudos     X 

3.7 Kitos veiklos sąnaudos       

4 Kitos veiklos rezultatas 960.00 140.00   

 

 

 

Socialinių įmokų pajamos 

Apskaičiuot

a socialinių 

įmokų

Socialinės 

įmokos, 

gautos 

avansu

Grąžintino

s socialinės 

įmokos ir 

jų

Eil.

Nr.

Socialinės įmokos pavadinimas pajamų 

suma 

bendrąja 

verte per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Gautinos 

socialinių 

įmokų 

sumos 

įsigijimo 

savikaina 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje

Gautinų 

socialinių 

įmokų 

sumų 

nuvertėjim

as 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje*

permokos 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje*

Gautinos 

socialinių 

įmokų 

sumos 

įsigijimo 

savikaina 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje

Gautinų 

socialinių 

įmokų 

sumų 

nuvertėjim

as 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje

Socialinės 

įmokos, 

gautos 

avansu 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje*

Grąžintino

s socialinės 

įmokos ir 

jų 

permokos 

ataskaitini

o 

laikotarpio 

pabaigoje*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Valstybinio socialinio draudimo 

įmokų iš viso

1.1
Draudėjų valstybinio socialinio 

draudimo įmokos

1.2
Apdraustųjų valstybinio socialinio 

draudimo įmokos

1.3

Savarankiškai dirbančių asmenų 

valstybinio socialinio draudimo 

įmokos

1.4
Valstybinio savanoriškojo 

socialinio draudimo įmokos

2 Įmokų į Garantinį fondą iš viso

3
Privalomojo sveikatos draudimo 

įmokų iš viso

3.1

Valstybinio socialinio draudimo 

fondo valdybos administruojamos 

įmokos

3.2
Valstybinės mokesčių inspekcijos 

administruojamos įmokos

3.3
Savanoriškos juridinių ir fizinių 

asmenų įmokos

4 Kitos socialinės įmokos 448.61

5 Socialinių įmokų sumų iš viso 448.61  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

10. Veiklos sąnaudos (Eur) 

 

Ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudos ir informacija pagal veiklos segmentus 

              Segmentai             

Eil. 

Nr. 

Finansinių 

ataskaitų 

straipsniai 
Iš viso 

(pateikta 

ataskaitose) 

Bendros 

valstybės 

paslaugos 

Gynyba 

Viešoji 

tvarka ir 

visuomenės 

apsauga 

Ekonomika 
Aplinkos 

apsauga 

Būstas ir 

komunalinis 

ūkis 

Sveikatos 

apsauga 

Poilsis, 

kultūra ir 

religija 

Švietimas 
Socialinė 

apsauga 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Pagrindinės 

veiklos 

sąnaudos 

-526,285.03               
-

526,285.03 
    

-

526,285.03 

1.1 

Darbo 

užmokesčio ir 

socialinio 

draudimo 

-298,230.73               
-

298,230.73 
    

-

298,230.73 

1.2 
Nusidėvėjimo 

ir amortizacijos 
-6,363.28               -6,363.28     -6,363.28 

1.3 

Komunalinių 

paslaugų ir 

ryšių 

-70,544.62               -70,544.62     -70,544.62 

1.4 Komandiruočių -1,517.23               -1,517.23     -1,517.23 

1.5 Transporto -833.63               -833.63     -833.63 

1.6 
Kvalifikacijos 

kėlimo 
-117.37               -117.37     -117.37 

1.7 

Paprastojo 

remonto ir 

eksploatavimo 

-6,881.94               -6,881.94     -6,881.94 

1.8 
Nuvertėjimo ir 

nurašytų sumų 
-15,371.84               -15,371.84     -15,371.84 

1.9 
Sunaudotų ir 

parduotų 
-8,657.38               -8,657.38     -8,657.38 



28 

 

atsargų 

savikaina 

1.10 
Socialinių 

išmokų 
                        

1.11 Nuomos                         

1.12 Finansavimo                         

1.13 Kitų paslaugų -95,013.21               -95,013.21     -95,013.21 

1.14 Kitos -22,753.80               -22,753.80     -22,753.80 

1.14.1 

Veiklos 

mokesčių 

sąnaudos 

                        

1.14.2 

Pagrindinės 

veiklos kitos 

sąnaudos 

-22,753.80               -22,753.80     -22,753.80 

2 

Apskaitos 

politikos 

keitimo ir 

esminių 

apskaitos 

klaidų taisymo 

įtaka 

                        

3 

Pagrindinės 

veiklos pinigų 

srautai 

                        

3.1 Išmokos -549,129.63               
-

549,129.63 
      

3.1.1 

Darbo 

užmokesčio ir 

socialinio 

draudimo 

-298,230.73               
-

298,230.73 
    

-

298,230.73 

3.1.2 

Komunalinių 

paslaugų ir 

ryšių 

-76,541.57               -76,541.57     -76,541.57 

3.1.3 Komandiruočių -1,517.23               -1,517.23     -1,517.23 

3.1.4 Transporto -833.63               -833.63     -833.63 

3.1.5 
Kvalifikacijos 

kėlimo 
-117.37               -117.37     -117.37 

3.1.6 

Paprastojo 

remonto ir 

eksploatavimo 

-6,881.94               -6,881.94     -6,881.94 



29 

 

3.1.7 
Atsargų 

įsigijimo 
-11,995.99               -11,995.99     -11,995.99 

3.1.8 
Socialinių 

išmokų 
                        

3.1.9 Nuomos                         

3.1.10 
Kitų paslaugų 

įsigijimo 
-153,011.17               

-

153,011.17 
    

-

153,011.17 

3.1.11 
Sumokėtos 

palūkanos 
                        

3.1.12 Kitos išmokos                         

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus 
 

              Segmentai             

Eil. 

Nr. 

Finansinių 

ataskaitų 

straipsniai 

Iš viso 

(pateikta 

ataskaitose) 
Bendros 

valstybės 

paslaugos 

Gynyba 

Viešoji 

tvarka ir 

visuomenės 

apsauga 

Ekonomika 
Aplinkos 

apsauga 

Būstas ir 

komunalinis 

ūkis 

Sveikatos 

apsauga 

Poilsis, 

kultūra ir 

religija 

Švietimas 
Socialinė 

apsauga 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Pagrindinės 

veiklos 

sąnaudos 

-340,008.37               
-

340,008.37 
    

-

340,008.37 

1.1 

Darbo 

užmokesčio ir 

socialinio 

draudimo 

-220,112.97               
-

220,112.97 
    

-

220,112.97 

1.2 
Nusidėvėjimo 

ir amortizacijos 
-16,300.80               -16,300.80     -16,300.80 

1.3 

Komunalinių 

paslaugų ir 

ryšių 

-49,932.29               -49,932.29     -49,932.29 

1.4 Komandiruočių                         

1.5 Transporto -166.50               -166.50     -166.50 

1.6 
Kvalifikacijos 

kėlimo 
-492.20               -492.20     -492.20 

1.7 

Paprastojo 

remonto ir 

eksploatavimo 

-489.65               -489.65     -489.65 

1.8 Nuvertėjimo ir                         



30 

 

nurašytų sumų 

1.9 

Sunaudotų ir 

parduotų 

atsargų 

savikaina 

-144.20               -144.20     -144.20 

1.10 
Socialinių 

išmokų 
                        

1.11 Nuomos                         

1.12 Finansavimo                         

1.13 Kitų paslaugų -52,369.76               -52,369.76     -52,369.76 

1.14 Kitos                         

1.14.1 

Veiklos 

mokesčių 

sąnaudos 

                        

1.14.2 

Pagrindinės 

veiklos kitos 

sąnaudos 

(įvedimo 

formose) 

                        

2 

Apskaitos 

politikos 

keitimo ir 

esminių klaidų 

taisymo įtaka 

                        

3 

Pagrindinės 

veiklos pinigų 

srautai 

                        

3.1 Išmokos -318,987.50               
-

318,987.50 
    

-

318,987.50 

3.1.1 

Darbo 

užmokesčio ir 

socialinio 

draudimo 

-215,392.90               
-

215,392.90 
    

-

215,392.90 

3.1.2 

Komunalinių 

paslaugų ir 

ryšių 

-49,932.29               -49,932.29     -49,932.29 

3.1.3 Komandiruočių                         

3.1.4 Transporto -166.50               -166.50     -166.50 

3.1.5 
Kvalifikacijos 

kėlimo 
-492.20               -492.20     -492.20 



31 

 

3.1.6 

Paprastojo 

remonto ir 

eksploatavimo 

-489.65               -489.65     -489.65 

3.1.7 
Atsargų 

įsigijimo 
-144.20               -144.20     -144.20 

3.1.8 
Socialinių 

išmokų 
                        

3.1.9 Nuomos                         

3.1.10 
Kitų paslaugų 

įsigijimo 
-52,219.76               -52,219.76     -52,219.76 

3.1.11 
Sumokėtos 

palūkanos 
                        

3.1.12 Kitos išmokos -150.00               -150.00     -150.00 

 

 

 

Kitos veiklos sąnaudos 

Eil. 

Nr. 
Straipsnio pavadinimas 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -22,753.80   

1.1 Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms     

1.2 Narystės mokesčiai     

1.3 Stipendijos studentams     

1.4 
Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai 

(prizai) 
    

1.5 Veiklos mokesčiai     

1.6 Kitos -22,753.80   

 

 



 

 

 

11. Finansinės ir investicinės veikos pajamos, sąnaudos 

 

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1 2 3 4 

1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos     

1.1 Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo     

1.2 Baudų ir delspinigių pajamos     

1.3 Palūkanų pajamos     

1.4 Dividendai     

1.5 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*     

1.5.1 Vertybinių popierių pardavimo pelnas     

1.5.2 Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos     

1.6 Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos     

2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -31.82 -1,128.38 

2.1 Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo     

2.2 Baudų ir delspinigių sąnaudos -31.82 -1.00 

2.3 Palūkanų sąnaudos     

2.4 Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*   -1,127.38 

2.4.1 Vertybinių popierių pardavimo nuostolis     

2.4.2 Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos   -1,127.38 

3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1+2) -31.82 -1,128.38 

 

12. Informacija apie darbo užmoksetį ir socialinio draudimo sąnaudas (Eur) 
Eil.

Nr.

Grupė Vidutini

s 

darbuot

ojų 

skaičius

*

Pareiginė 

alga

Priedai, 

priemokos

, premijos

Darbuot

ojo 

išlaidų 

kompens

avimas

Išmokos 

diploma

tams ir 

jų šeimų 

nariams

Kita

Vidutini

s 

darbuot

ojų 

skaičius

*

Pareiginė 

alga

Priedai, 

priemokos

, premijos

Darbuot

ojo 

išlaidų 

kompens

avimas

Išmokos 

diploma

tams ir 

jų šeimų 

nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Valstybės politikai ir 

valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1
einantys vadovaujamas 

pareigas

3.2 patarėjai

3.3 specialistai

4 Kariai

5

Darbuotojai, dirbantys 

pagal neterminuotas darbo 

sutartis

18 -230,651.88 -67,578.85 16 -182,260.52 -30,476.01 -7,376.44

5.1
einantys vadovaujamas 

pareigas
3.0 -70,928.37 -8,329.87 3.0 -67,420.89 -5,999.05 -129.52

5.2 kiti darbuotojai 15.0 -159,723.51 -59,248.98 13.0 -114,839.63 -24,476.96 -7,246.92

6 Kiti

7 Iš viso: 18 -230,651.88 -67,578.85 16 -182,260.52 -30,476.01 -7,376.44

8
Iš jų socialinio draudimo 

sąnaudos
X -4,137.87 -1,175.35 X -3,169.90 -530.04 102.49

 



33 

 

13. Veiklos rezultatas (Eur) 

 

2022 metų veiklos rezultatas – 118 974.48 Eur perviršis. 2022 metų pelnas mažinamas praeitų 

finansinių laikotarpių mokestiniu nuostoliu 70% - 83 282 Eur. 35 693 Eur apmokestinamasis pelnas 

sumažinamas dėl viešuosius interesus tenkinančios veiklos finansavimo pagal PMĮ 46-3 str. 35 693 

Eur sumą numatoma naudoti viešąjį interesą tenkinančios veiklos plėtrai, t.y. visuomenei naudingai 

veiklai pripažįstamoje visuomenei naudingoje kultūros srityje. Apmokestinamasis pelnas – 0.00 Eur. 

Pelno mokestis – 0 Eur.   

Rodikliai Finansiniai 

metai 

Praėję finansiniai 

metai 

Ūkinės komercinės veiklos pajamos 296 752 171 162.68 

Leidžiami atskaitymai ( 177 777) ( 124 379.85) 

Mokestinio laikotarpio veiklos rezultatas 118 975 46 782.83 

Perkeltas praeitų finansinių metų 

mokestinis nuostolis 70% 

83 282 32 747.98 

Apmokestinamojo pelno suma 35 693 14 034.85 

Apmokestinamojo pelno numatomo 

panaudoti viešąjį interesą tenkinančios 

veiklos plėtrai, suma 

 

35 693 

 

14 034.85 

Pelno mokestis (15%) 0 0 

 

 

 

 

Direktorius 

 

Mykolas Bistrickas 

Vyr. finansininkė Ingrida Savickienė 

 


